
询比公告

 

询比编号：JCZXZL2024090301 

询比名称： 中色东方集采中心非标制品采购项目（二级）

报价截止时间：2024年 09月 09日 09时 09分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：张亮

联系方式：18695211888

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXZL2024090301

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

钼加工

件|||||  

钼隔板

2

见图 非标

500Kg

真空炉

使用

按图加

工，单个

重量约

17.6kg

14 个

2

钼加工

件|||||  

钼隔板

1

见图 非标

500Kg

真空炉

使用

按图加

工，单个

重量约

13.9kg

14 个

3

钼加工

件|||||  

钼隔环

见图 非标

500Kg

真空炉

使用

按图加

工，单个

重量约

0.075kg

100 件

4 钼栅板 见图 非标

500Kg

真空炉

使用

按图加

工，单个

重量约

1.98kg

44 件

5

钼栅杆

||高温

钼|||

见图 非标

500Kg

真空炉

使用

按图加

工，单个

重量约

2.94kg

12 件

6
不锈钢

操作台

长 2米

宽 1米

高 0.8

米桌腿

现场确

认后订

货

整形班组

用 6S整改

用

1 张



离地 17

厘米，

4开门

7

防爆触

屏现场

控制箱|

非标

||||

500mm*6

00mm*25

0mm，前

面板带

触屏保

护门，

可安装

7寸

屏，铰

链连

接，壁

挂式，

颜色贝

壳灰。

含实时

检测、

记录、

存储功

能，需

现场安

装

柜材料

附详细

要求

中高压班

组用
1 套

8
花轴齿

轮
45# 附图 12 个

9
线切割

机

见技术

要求
1 台

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 03日 08时 50分至 2024

年 09月 09日 09时 09分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应具备

危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的供应商必

须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清



货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-09-02 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-09-03T14:59:03+0800
	北京
	中色东方集采中心非标制品采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心非标制品采购项目（二级）询价公告


		8a8000c8811d94b5018140c64b742425
	2024-09-03T14:59:03+0800
	北京
	中色东方集采中心非标制品采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心非标制品采购项目（二级）询价公告




